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Sådan vendes dokumenter gratis til PDF -filer (Windows): 11 trin
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Sådan vendes dokumenter gratis til PDF -filer (Windows): 11 trin





Video: Sådan vendes dokumenter gratis til PDF -filer (Windows): 11 trin



















Video: Ирония судьбы, или С легким паром, 1 серия (комедия, реж. Эльдар Рязанов, 1976 г.) 2024, Marts
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Hvis du nogensinde har ønsket at sende et dokument eller regneark som en PDF-fil, så det er let for andre at udskrive og ikke let kan ændres af dem, er en enkel måde at tilføje en komplet, komplet kontorpakke til din system.

Hvis din internetforbindelse kun er tilsluttet, kan det tage lang tid, så køb en cd eller prøv PDF Creator.



Trin




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 1

Trin 1. Tilslut din computer til internettet, hvis det er nødvendigt, åbn din webbrowser, og gå til openoffice.org i "Adresse" eller "Placering" -linjen øverst




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 2

Trin 2. Find et link i midten af siden, under ordet "download", hvor der står "den stabile version", og klik på den




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 3

Trin 3. Klik på rullemenuen "Vælg dit sprog", og vælg et af de mange sprog, sandsynligvis engelsk

Vælg "Windows" under "Vælg dit operativsystem", og vælg navnet på et websted i eller i nærheden af dit land.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 4

Trin 4. Klik på knappen "Fortsæt til download"




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 5

Trin 5. Vælg "Gem filen", og klik på "Gem" eller "OK"

Hvis du bruger Internet Explorer, skal du muligvis klikke på "luk denne dialogboks" for at slukke den lille sorte X.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 6

Trin 6. Gemning af denne fil fra Internettet bør tage cirka 20 minutter på et "512k" ADSL- eller kabellink, eller cirka 3 eller 4 timer ved opkald

Du kan lade det gemme, mens du går og laver andre ting.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 7

Trin 7. Når filen er gemt, skal du klikke på knappen "Åbn"




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 8

Trin 8. Dobbeltklik på mappen "OOo-numbers-Win32Intel-install"; rul ned til "setup.exe" (normalt den 4. sidste fil) og dobbeltklik på det




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 9

Trin 9. Klik på Næste partier

Du kan hurtigt komme til slutningen af licensen ved at skrive en Ctrl-End (slå afkrydsningsfeltet "Jeg accepterer" for at få knappen Næste til at fungere der), når installationsprogrammet tilbyder at få Open Office til at styre alle dine dokumenter. Vælg Nej hvis du har også MS Office, ellers vælg Ja.




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 10

Trin 10. Når installationsprogrammet er færdigt (og hver gang du vil lave PDF -filer), skal du starte Open Office ved at klikke på knappen Start, Programmer, Open Office og Open Document




Gør dokumenter gratis til PDF -filer (Windows) Trin 11

Trin 11. For hvert dokument, du vil lave til en PDF, skal du klikke på den lille gule mappe øverst i midten og vælge dokumentet, derefter klikke på Fil, Eksporter til PDF for at gemme det som en PDF



Tips

	Spar penge til din klub, skole eller velgørende formål ved at foreslå OpenOffice for alle computere, de bruger. Brug donationer eller gebyrer på en bedre computer i stedet.
	OpenOffice vil gøre flere ting for dig, hvis et Java -runtime -program først er installeret. Besøg www.java.com og klik på knappen "Download af Java -software" for at gøre det.
	Hvis din nuværende kontorpakke ikke er helt lovlig (måske installerede en ven den for dig eller er en kopi fra kontoret), kan du frit og lovligt bruge OpenOffice i stedet. Afinstaller blot MS Office, før du installerer OpenOffice, og lad OpenOffice håndtere alle dokumenterne.
	Mange scannersoftwareprogrammer giver også brugeren mulighed for at "scanne til PDF", så du kan scanne i et dokument, lave OCR og oprette en PDF på én gang.
	Du kan også bruge Open Office -pakken til at gendanne beskadigede MS Office -dokumenter. Prøv at åbne dem indefra Open Office, og hvis det virker, skal du bruge Filer, Gem som til at kopiere den redde tekst til et andet dokument.
	Hvis du har en nedskåret kontorpakke (måske MS Works, måske bare MS Word), kan OpenOffice udfylde hullerne. Det har et fuldt udstyret tekstbehandlingsprogram, regneark, præsentator og tegneprogram og kan læse og skrive MS Office og andre dokumenter, herunder websider.
	Versioner af OpenOffice er også tilgængelige til Macintosh og Linux, så du kan have den samme kontorpakke på alle dine computere.
	Et andet gratis program er PrimoPDF




Advarsler

	Det kan tage lang tid at gemme den første fil fra Internettet på en opkaldsforbindelse. Du kan muligvis købe en cd.
	Hvis du bruger en tidligere version af Windows, skal du bruge et værktøj til at håndtere zip -filer, før du starter.












Anbefalede:


Sådan vendes et billede i Adobe Photoshop: 8 trin (med billeder)




Hvis du er grafiker, designer, udgiver eller fotograf, kan der komme en tid, hvor det passer til dit behov for at vende et billede. Photoshop gør dette utroligt let, uanset om du vender hele billedet eller bare en lille del af det. Trin Metode 1 af 2:

Sådan vendes motorcykler til fortjeneste: 14 trin (med billeder)



At købe og sælge en motorcykel kan umiddelbart virke som en skræmmende opgave, men det kan være en let og sjov måde at tjene ekstra penge på. Denne wikiHow vil lære dig, hvordan du søger, inspicerer, køber og videresælger motorcykler til fortjeneste.

Sådan vendes farver i Photoshop: 9 trin (med billeder)



Du kan bruge Photoshop's Invert -værktøj til at tilføje en interessant effekt til dit billede. Du skal i det væsentlige oprette et farveomvendt lag oven på det originale billede. Læs videre og lær, hvordan du vender farver i Photoshop! Trin Metode 1 af 2:

Sådan vendes rullning på en Mac: 11 trin (med billeder)



For at vende rulning på en Mac skal du klikke på Apple -ikonet → Klik på "Systemindstillinger" → Klik enten på ikonet "Trackpad" eller "Mus" → Klik på afkrydsningsfeltet "Rulretning: Naturlig" for at fjerne markeringen.

Sådan vendes et digitalt foto til en polaroid ved hjælp af Gimp



Nogle gange kan du bringe 'gamle dage' tilbage ved at gøre små ting med dine billeder for at give dem udseendet af 'gamle dage'. Denne artikel viser dig, hvordan du gør det med Gimp, og hvordan du gør dit foto til en Polaroid. Trin Trin 1.






















Populære opslag


	









Sådan oprettes en falsk virus til Apple iPhone eller iPod: 6 trin

2024







	









Sådan filtreres på Google Sheets på iPhone eller iPad: 13 trin

2024







	









Sådan bruges genveje på iOS 14 (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan ser du Facebook Live -videoudsendelser: 12 trin







	



3 måder at redigere dine udvalgte fotos på Facebook







	



6 måder at tjene penge på ved hjælp af Twitter







	



3 enkle måder at dele en Twitch Stream på Facebook på Android







	



Sådan laver du et godt Facebook -profilbillede: 15 trin







	



Kan du stadig skrive noter på Facebook? Find dine noter og noter alternativer







	



Sådan skriver du en note på Facebook til en side (kun administratorer): 8 trin







	



Sådan godkendes mærker på Facebook: 14 trin (med billeder)







	



Sådan bruges OneNote (med billeder)







	



De bedste måder at få flere likes på din FaceBook -side







	



Sådan finder du nye venner på Facebook: 14 trin (med billeder)







	



Sådan kopieres et Facebook -profillink på en telefon: 4 trin







	



Sådan linkes Facebook til Twitter: 4 trin (med billeder)







	



Sådan linkes Twitter til Facebook: 7 trin (med billeder)







	



Sådan får du et Facebook -badge: 7 trin (med billeder)
















Top artikler


	









Sådan starter du en vellykket Vlog: 7 trin (med billeder)

2024







	









3 måder at skrive en blog på (børn)

2024







	









Sådan skriver du et blogindlæg (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan fjernes en offentliggørelse af en side på Facebook: 7 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du skjuler en offentlig Facebook -side for andre brugere på Facebook. Du kan ikke fjerne en offentlig side fra Facebook -mobilappen. Trin Trin 1. Åbn Facebook -websiden Facebook skal åbne for dit nyhedsfeed.







	



Sådan opretter du en Facebook -side til arbejde (med billeder)

Udover at bruge Facebook som en social netværksplatform til dit personlige liv, kan du også oprette en Facebook -side for at promovere din virksomhed eller arbejdssted. Ved at oprette en Facebook -side til arbejde kan du holde andre virksomheder og offentligheden opdateret om alle dine begivenheder, produkter og tjenester.







	



Sådan lærer du Facebook til seniorer: 11 trin (med billeder)

Siden lanceringen i 2004 er Facebook blevet et af de mest populære sociale netværkssider på Internettet. Mens mange af brugerne er teenagere og unge voksne, er det også en glimrende måde for alle familiemedlemmer at holde kontakten i vores travle og ofte geografisk spredte liv.







	



Sådan slettes en Facebook -side (med billeder)

Har du brug for at slette en virksomhed, fan eller en temaside, som du ejer på Facebook? Denne wikiHow -artikel dækker dig. Du kan slette Facebook -sider både på en computer og i mobilappen til iPhone og Android, og denne artikel viser dig, hvordan du gør begge dele.







	



Sådan ændres dit navn på Facebook, så folk kan søge i dit jomfru- eller gifte navn

Så du blev gift, og nu relaterer dit navn på Facebook ikke til dit nye navn. Denne artikel vil diskutere, hvordan du skifter til dit gifte navn, og stadig kan få folk til at søge efter dig under dit tidligere pigenavn. Trin Trin 1.




















Ekspertudtalelse.


	



3 enkle måder at se godt ud på zoom

Under COVID-19-pandemien er Zoom-opkald blevet brød og smør på mange arbejdspladser, klasseværelser og familier. Zoom er en virkelig bekvem erstatning for ansigt til ansigt kontakt, men det er vigtigt stadig at se så poleret og professionelt ud som muligt.







	



4 måder at chatte online

Chat online er en god måde at få forbindelse til andre og finde en stikkontakt, når du har brug for at tale. Takket være Internettet kan du opbygge et fællesskab af mennesker, der deler dine interesser. Selvom det generelt er sikkert at chatte online, skal du stadig være forsigtig, fordi der er rovdyr derude.







	



Sådan beskyttes dine zoommøder: 13 trin (med billeder)

Med den nylige sværm af angreb fra internettrold på Zoom -møder på grund af coronavirus -pandemien (kendt som "Zoom Bombing"), undrer du dig måske over, hvordan du kan kontrollere, hvem der kan deltage i dit møde eller webinar. Ved at følge disse trin kan du sikre dig, at dit Zoom -møde (eller anden mødesoftware) ikke bliver udsat for denne form for katastrofale angreb.







	



Sådan optages et zoommøde på Android: 15 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du optager lyd og video fra dit Zoom -møde på en Android -telefon eller -tablet. Hvis du er en licenseret bruger, og du er vært for et møde, kan du optage direkte i Zoom -appen. Hvis du ikke er en licenseret bruger og/eller ikke er vært for et møde, kan du optage et møde ved hjælp af skærmoptagelsesfunktionen på din Android -enhed.







	



Sådan deles lyd i zoom: 5 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du deler musik eller anden lyd fra din computer i et Zoom -møde ved hjælp af skrivebordsklienten til Mac og Windows. Du kan ikke bruge mobilappen til at dele lyd på denne måde. Hvis du forsøger at dele en video, der indeholder lyd, kan du se Sådan afspilles en video i et zoommøde i stedet.




















Top artikler


	



5 måder at tilføje venner på Snapchat

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du finder og forbinder dine venner på Snapchat. Når du bliver ven med nogen på Snapchat, kan du se hinandens historier kun for venner samt sende hinanden beskeder og Snaps. Trin Metode 1 af 5: Søgning efter venner Trin 1.







	



Sådan overbeviser du dine forældre om at lade dig have Snapchat: 11 trin

Snapchat er en sjov form for sociale medier, der giver dig mulighed for at sende dine venner fotos, der forsvinder efter et par sekunder. Selvom appen kan være sjov, føler nogle gange forældre, at den er farlig, eller at du er for ung til at bruge den.







	



Sådan skæres højttalertråd: 7 trin (med billeder)

Når du køber højttalertråd, skal du skære den ned i størrelse og afsløre metaltrådene inde i plasthuset, før du kan arbejde med det. Du kan gøre dette ved at bruge en wire stripper og derefter klippe tråden i størrelse med en saks eller en kniv.







	



4 måder at forlænge højttalerkabler

Du har fundet det perfekte sted til dine højttalere og stereoudstyr, og nu er du klar til at tilslutte det hele, men din højttalerkabel er ikke lang nok til at slutte den til forstærkeren. For en hurtig løsning kan du sno ledningerne sammen og tape dem.







	



Sådan kobles højttalere: 15 trin (med billeder)

Hver højttaler er lidt forskellig, men de fleste af dem vil blive forbundet på en lignende måde. Denne wikiHow viser dig den mest almindelige måde at tilslutte højttalere på. Trin Del 1 af 3: Placering af dine stereohøjttalere Trin 1.
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